证券代码：000555          证券简称：神州信息       公告编号：2016-126

神州数码信息服务股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

申请材料更新财务数据的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

2016年9月1日，经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”） 2016

年第 64 次并购重组委工作会议审核，神州数码信息服务股份有限公司（以下简

称“本公司”或“公司”）发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项获得无

条件通过。公司于 2016 年 11 月 3 日收到中国证监会核发的《关于核准神州数码

信息服务股份有限公司向程艳云等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》

（证监许可[2016]2517 号）。

由于重组报告书引用的财务资料已过有效期，对此，本公司聘请信永中和会

计师事务所（特殊普通合伙）以 2016 年 6 月 30 日为基准日对标的公司进行了补

充审计。本重组报告书根据上述审计情况更新了标的公司的财务数据。本公司将

在此次补充公告之后按照中国证监会的核准批复及相关规定及时实施重组方案。

特此公告。

神州数码信息服务股份有限公司董事会

2016 年 11 月 21 日